

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ سپتمبر ۲۰۲۳

تحلیل استبداد چند لایه با نصب کمره های امنیتی!

(۲)



پنجشنبه- ۰۹ سنبله ۱۴۰۲ - کابل: در یادداشت روز گذشته نوشتیم که به اساس اعلان رسمی وزارت داخله نظام ملاسالار بیش از ۶۰ هزار کمره امنیتی علنی و آشکار در سراسر کابل نصب شده است. در یادداشت امروز ضمن تماس مختصری به انواع متعدد کمره های امنیتی چگونگی مبارزه علیه این نوع پولیسی ساختن جامعه را نیز مورد مذاقه قرار خواهیم داد:

۱- کمره های امنیتی از چند دیدگاه از همدیگر متفاوت می باشند، نخستین علامت فارقه، علنی بودن و مخفی بودن آنها است. دومین علامت فارقه در چگونگی کارکرد کمره مشخص می شود. بدان معنا که در کنار آن که کمره های امنیتی با برق کار می کنند، کمره هائی هم هستند که باطری و سولار یعنی انرژی آفتاب نیز کار می نمایند. گذشته از آن کمره هائی هستند که تنها تصویر را به یک مرکز ثبت انتقال می دهند، در حالی که کمره هائی هستند که به علاوه تصویر، صدا را نیز به مرکز ثبت انتقال می دهند، به همین سان کمره هائی که شبانه با شعاع مادون قرمز کارشان را انجام می دهند.

۲- از آنجائی که اکثریت بیش از ۹۰ درصد این کمره ها به منظور کنترل و تشدید اختناق نصب شده و همه آنها ابزاری اند در خدمت تحکیم سلطه ضد ملی و ضد انقلابی حاکمیت دست نشانده ملاسالار، و هدف از آن به هیچ وجه تأمین امنیت شهروندان نمی باشد، لذا مبارزه علیه آنها و اشکال مبارزه جهت خنثی ساختن اقدامات امنیتی طالب یکی از

وظایفی است که تمام نیروهای مخالف به خصوص نیروی های ملی و انقلابی باید آن را بیاموزند تا در پرتو آن به مبارزه شان ادامه داده بتوانند.

*- طالب و نظام ملاسالار در کنار آن که در اکثر قسمت های شهر کابل کمره های علنی اش را به صورت آشکار نصب نموده، جهت سخت تر کردن زنجیر استبداد خودش در بسیاری از نقاط به خصوص مکان های سرپوشیده، از سالون های عروسی و محافل خوشی گرفته تا اکثر مساجد و هتل ها و رستوران ها به هزاران کمره مخفی نیز نصب نموده است. هدف از نصب تمام این کمره ها به هیچ وجه تأمین امنیت شهروندان نیست بلکه با حرکت از این واقعیت که طالب تمام مردم افغانستان به خصوص باشندگان شهر های بزرگ در رأس همه شهروندان کابل را دشمن خود و نظامش می داند، لذا اینهمه کمره در همه جای نصب نموده تا فضای اختناق و استبدادش را گسترده تر بسازد.

آنها این کمره ها را نصب نموده اند تا ضرب المثل "دیوارها موش داد و موش ها گوش" را عینیت بخشیده، با ایجاد فضای اختناق و بی اعتمادی بین مردم از مبارزه علیه خودشان جلوگیری نمایند. از همین رو برای تمام آنهایی که می خواهند برنامه های تشدید اختناق را آسیب برسانند، ایجاب می نماید تا طرق خنثا ساختن این کمره ها را بیاموزند. برای خنثا ساختن کمره های مخفی در یک فضای بسته مانند اتاق و یا یک سالون و یا مسجد، نخستین گام کشف محل نصب آن کمره ها می باشد.

وقتی یک مبارز تصمیم می گیرد تا موقعیت نصب کمره های مخفی را کشف نماید، می باید از این نقطه حرکت نماید که طرف مقابلش نه یک عسکر بیسواد ظاهرشاهی است و نه هم یک ملای نسوار پک عادی، بلکه عناصر تربیت یافته استخباراتی اند که به همین منظور طی بیش از ۲۰ سال آموزش و تربیت یافته اند. لذا در گام نخست می باید بکوشد تا تلاشش جهت کشف کمره مخفی باعث به دام افتادن خودش نشود، گام دوم استفاده از تلفون های دستی پیشرفته جهت کشف محل نصب می باشد. اینکار زیاد مشکل نیست همه می توانیم در کمال آرامش با انستال-درج- پروگرام Fing به صورت رایگان از انترنیت و آموختن چگونگی کار با آن، تلفون های دستی ما را به یابنده کمره های مخفی طالب و نظام ملاسالار مبدل بسازیم. بعد از یافتن کمره، بحث از کار انداختن آن مطرح می باشد.

*- برای آنهایی که می خواهند علیه استبداد الکترونیک طالب علی رعم و سایل پیشرفته آنها مبارزه نمایند، قبل از هر چیز شناخت کافی از محل رفت و آمد به خصوص در فضای باز، و یافتن زوایای کوری که از دید کمره های متضارب پنهان می مانند، پوشیدن لباسی که اکثریت مردم از آن استفاده می کند مانند پیراهن تنبان، بستن لنگی و دستمال دورگردن که قسمتی از روی را نیز بپوشاند و همزمان با آن اجتناب از بالا نگریستن و با کمره چشم در چشم شدن می باشد.

مبارزی که در شهر تحت سیطره طالب زندگانی می نماید باید این را بداند که از کدام طریق می تواند عملکرد کمره ها را آسیب برساند، از جمله در صورت امکان تخریب فیزیکی کمره از پاشیدن رنگ گرفته تا شکستادن، پوشاندن کمره به امید آن که صدا را انتقال ندهد، قطع برق، تخریب صفحه سولار از راه دور، پخش پرازیت در سالون و فضای بسته و از همه مهمتر هک کردن کمره ها می باشد.

در کنار این که گفته اند "هرگاه خودت را بشناسی و دشمنت را هم، صد بار بجنگی به خطر نمی افتی" اصل تلاش جهت ارتقای کیفیت سلاح دست داشته علیه دشمن که در اینجا ارتقای شناخت از چگونگی کار با کمپیوتر تا سرحد فراگرفتن هک کردن آنها، نیز افزوده شود می توانیم مطمئن باشیم که همزمان با دقت و هوشیاری لازم تحت سیطره طالب نیز به علاوه زندگی، طرق به مرگ کشاندن طالب را نیز فراهم بسازیم.

این را باید بدانیم و بپذیریم که شرایط هر قدر سخت تر گردد، ما می باید بر هوشیاری و استواری مبارزاتی خود بیفزائیم و هرگز از این که طالب شهرکابل را به "شهر کمره های امنیتی" مبدل ساخته است نهراسیم. در طول تاریخ این سرنوشت خلق افغانستان بوده است که همیشه می بایست با دشمنان از لحاظ تسلیحاتی برتر از خودش مصاف دهد و پیروزی را به دست آورده است.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!